
  

Allmän redaktion: 

: ; Claes-Göran Westrin, redaktör och ansvarig utgivare 

Ann Appelgren, red. sekr., 

Brita Bahrton, bitr. red. sekr. 

Elisabeth Natt och Dag, expedition 

Redaktionsutskott: 

Erik Allander, professor i socialmedicin, Huddinge 

Per Bjurulf, professor i socialmedicin, Linköping 

Arne Borg, socialdirektör, Stockholm 

Axel Gisslén, kommunalråd, Örebro 

Gunnar Häggberg, socialchef, Falun 

Olle Höök, professor i medicinsk rehabilitering, Göte- 
borg 

Sven-Olof Isacsson, professor i socialmedicin, Lund 

Willy Karlsson, socialchef, Örebro 
Bengt Lindegård, professor i socialmedicin, Göteborg 

Gunnar Lindgren, professor em. i socialmedicin, Lund 

Ivan Magnusson, socialdirektör, Uppsala 

Bengt Scherstén, professor i allmänmedicin, Lund 

Leif Svanström, professor i socialmedicin, Stockholm 

Gösta Tibblin, professor i allmänmedicin, Uppsala 

Villy Wiklund, socialchef, Östersund 

  

sextionde årgången häfte nr 6 1983 

Sturegatan 4, Sundbyberg. Tfn 08/98 40 44 

Postadress: 17283 Sundbyberg 

Postgiro 1179-1 

Om Svensk Socialmedicinsk Förening 

Detta blandnummer av SMT har till viss del baserats på bidrag till Svensk 
Socialmedicinsk Förenings vårmöte i Linköping 10-11 mars detta år. 
Detta ger osökt anledning att påminna om existensen av ifrågavarande 
sammanslutning, som periodvis skymtat med egen spalt i denna tidskrift 

men som i sin helhet knappast presenterats sedan den startade för cirka 

15 år sedan. 

Föreningen omfattar socialmedicinskt intresserade människor från oli- 

ka yrkesgrupper, mestadels läkare men också socionomer, sociologer, 
sjuksköterskor, administratörer etc. Den har flera funktioner. För läkarna 
utgör den en sektion inom Svenska Läkaresällskapet och en specialistut- 
bildning inom Sveriges Läkarförbund. För övriga yrkesgrupper kan den i 
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någon mån vara en intresseorganisation, i den mån de har arbetsuppgif- 
ter vid de socialmedicinska institutionerna, men i övrigt väsentligen en 
förening för utbyte av vetenskapliga, pedagogiska och andra erfarenhe- 

ter. 

Föreningen har för närvarande något över 200 medlemmar. 

Den organiserar varje år ett vårmöte om två dagar och ett höstmöte om 
en dag vartill kommer att man medverkar med olika program vid den 
medicinska riksstämman. Föreningen ingår i Nordiskt Socialmedicinskt 

Förbund, som vartannat — vart tredje år ordnar nordiska kongresser men 
som också står bakom Scandinavian Journal of Social Medicine. En 
nordisk kongress arrangeras nu i juni på Island. 

Det senaste vårmötet i Linköping bjöd dels på en serie fria föredrag, 

dels på symposier kring olika aktuella ämnen. Från de fria föredragen har 
vi bland annat hämtat Peter Allebecks artikel och från ett av symposierna, 

om kompetensbehov i socialmedicin, bidragen av Gustav Haglund och 

Sven Larsson. Andra fria föredrag kommer senare att publiceras, bland 

annat artiklar av Bo Mikaelsson, Harald Persson, Karin Tengvald, 

Matthew Hamel m fl. 

Höstmötet äger rum i Malmö den 15 september 1983 och ägnas temat 

Hälso- och sjukvårdsplanering — vilka hälsodata behöver vi? Sex olika 

seminarier arrangeras om förebyggande medicin, epidemiologisk bevak- 

ning, omvårdnad, behandling och rehabilitering respektive utvärdering. 

Under höstens medicinska riksstämma kommer föreningen bland an- 

nat att arrangera ett symposium kring den kvistiga frågan huruvida vård- 

resurser kan omfördelas. 

Föreningens verksamhet präglas för närvarande av den starkt ökade 
aktivitet som man allmänt kan iaktta på det socialmedicinska området. 
Skulle någon vilja ta närmare del I ucnna aktivitet sker detta enklast 

genom att kontakta föreningens sekreterare, Finn Diderichsen, Socialme- 
dicinska forskningsenheten i Luleå, Storstigen 22, 951 38 Luleå. 

Claes-Göran Westrin 
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